MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 330/2023
Em 09 de Fevereiro de 2023

Protocolo: 1408/2023 de 14/02/2023 08 50
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 5142/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

ClIEFU GABINETE '

Destinatário Ger Exped ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunicípa
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Z
efe

O DOS SANTOS
'e

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 268V0NJ40H50G208
		2023-02-15T08:55:37-0300